

Ekeby Åkeri i Kumla AB  
Lövegatan 14  
692 91 Kumla

2023051913625

Kontaktperson: Tony Andersson

# Årsredovisning

för

## Ekeby Åkeri i Kumla AB

559011-8872

Räkenskapsåret

2022

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Ekeby Åkeri i Kumla AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 9 mars 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Kumla den 9 mars 2023



Tony Andersson

Styrelsen för Ekeby Åkeri i Kumla AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

Bolaget bedriver åkeriverksamhet via Närkefrakt Ek För i Örebro.

Företaget har sitt säte i Kumla kommun.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
Nettoomsättning	2 623	2 351	2 301	1 953	1 975
Resultat efter finansiella poster	267	77	223	53	41
Soliditet (%)	39,3	32,4	28,6	17,9	12,9

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	378 909	61 520	<b>490 429</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		61 520	-61 520	<b>0</b>
Årets resultat			129 498	<b>129 498</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>440 429</b>	<b>129 498</b>	<b>619 927</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	440 430
årets vinst	129 498
	<b>569 928</b>

disponeras så att i ny räkning överföres	569 928
	<b>569 928</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 622 610	2 351 437
Övriga rörelseintäkter		196 550	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 819 160</b>	<b>2 351 437</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-1 318 829	-1 049 507
Övriga externa kostnader		-338 197	-339 337
Personalkostnader	2	-541 852	-507 508
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-323 820	-355 868
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 522 698</b>	<b>-2 252 220</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>296 462</b>	<b>99 217</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		11 448	13 436
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		113	75
Räntekostnader och liknande resultatposter		-40 661	-35 373
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-29 100</b>	<b>-21 862</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>267 362</b>	<b>77 355</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		-100 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-100 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>167 362</b>	<b>77 355</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-37 864	-15 835
<b>Årets resultat</b>		<b>129 498</b>	<b>61 520</b>

## Balansräkning

Not 2022-12-31 2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3 1 254 679 971 079

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**1 254 679 971 079**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

4 345 788 339 924

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**345 788 339 924**

**Summa anläggningstillgångar**

**1 600 467 1 311 003**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

61 250 72 617

Övriga fordringar

103 947 109 714

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

12 212 19 673

**Summa kortfristiga fordringar**

**177 409 202 004**

**Summa omsättningstillgångar**

**177 409 202 004**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 777 876 1 513 007**

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

440 430

378 909

Årets resultat

129 498

61 520

**Summa fritt eget kapital**

**569 928**

**440 429**

**Summa eget kapital**

**619 928**

**490 429**

#### Obeskattade reserver

6

Ackumulerade överavskrivningar

100 000

0

**Summa obeskattade reserver**

**100 000**

**0**

#### Långfristiga skulder

7

Övriga skulder till kreditinstitut

50 000

200 000

Övriga skulder

618 129

284 590

**Summa långfristiga skulder**

**668 129**

**484 590**

#### Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit

5

62 943

96 167

Övriga skulder till kreditinstitut

135 004

171 024

Leverantörsskulder

16 256

114 166

Skatteskulder

12 885

8 502

Övriga skulder

43 201

52 076

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

119 530

96 053

**Summa kortfristiga skulder**

**389 819**

**537 988**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH  
SKULDER**

**1 777 876**

**1 513 007**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-8 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 218 800	3 218 800
Inköp	785 870	
Försäljningar/utrangeringar	-647 000	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 357 670</b>	<b>3 218 800</b>
Ingående avskrivningar	-2 247 721	-1 891 853
Försäljningar/utrangeringar	468 550	
Årets avskrivningar	-323 820	-355 868
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-2 102 991</b>	<b>-2 247 721</b>

**Utgående redovisat värde** 1 254 679 971 079

**Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	339 924	326 488
Insatsemission	5 864	13 436
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>345 788</b>	<b>339 924</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>345 788</b>	<b>339 924</b>

1 st insats i Närkefrakt Ek. För

**Not 5 Checkräkningskredit**

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	200 000	200 000
Utnyttjad kredit uppgår till	62 943	96 167

**Not 6 Obeskattade reserver**

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade överavskrivningar	100 000	0
	<b>100 000</b>	<b>0</b>
Uppskjuten skatt avseende obeskattade reserver	20 600	

**Not 7 Långfristiga skulder**

	2022-12-31	2021-12-31
Närkefrakt Ek För	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 8 Ställda säkerheter**

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	350 000	350 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	730 385	971 079
	<b>1 080 385</b>	<b>1 321 079</b>

**Not 9 Rapport om årsredovisningen**

För denna årsredovisning har Rapport om årsredovisningen upprättats av:

Christer Augustsson, Transportrevisioner i Örebro AB

som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i Srf konsulternas förbund.

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Kumla den 8 mars 2023



Tony Andersson  
Åkeriägare

Fotokopians överensstämmelse  
med originalet intygas:

